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Sollte Ihr Kind ein Medikament benötigen, 

füllen Sie diesen Zettel aus und geben ihn spätestens 

am Abfahrtstag (Sa 04.08.) mit dem Medikament ab. 

 

Name:   

 

Vorname:    

 

Medikamente/   

Verordnungen/ 

Sonstiges   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

 

 

Tag Morgens Mittags Abends 

04.08.2018    

05.08.2018    

06.08.2018    

07.08.2018    

08.08.2018    

09.08.2018    

10.08.2018    

11.08.2018    

12.07.2018    

13.08.2018    

14.08.2018    

15.08.2018    

16.08.2018    

17.08.2018    

18.08.2018    

 


